
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

9
.5

.2
0
2
0
 1

0
:1

6
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Oleksandra Chemelyukh 

Název diplomové práce: Konsolidovaná účetní závěrka při uplatnění IFRS 

Vedoucí práce: doc. Ing. et Ing. Renáta Myšková, Ph.D. 

Oponent práce: Ing. Irena Honková, Ph.D. 

Pracovní pozice oponenta: odborný asistent Ústav podnikové ekonomiky a managementu, Fakulta ekonomicko-

správní, Univerzita Pardubice 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii x ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi x ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená práce vykazuje vynikající odbornou úroveň přesahující rámec výuky v předmětu Finanční účetnictví 

podle IFRS. Diplomantka prokázala, že se v dané problematice orientuje natolik, že dokázala vytvořit schéma 

harmonogramu konsolidace, čímž se tato práce stala využitelnou nejen pro teorii, ale i pro praxi. Kladně 

hodnotím rovněž stylistickou a formální úroveň.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Jak se při konsolidaci v dané společnosti postupuje při vzniku drobných odchylek? Existuje zde nějaká hladina 

významnosti? Pokud je požadavek na úplnou přesnost, domníváte se, že je toto účelem, proč se sestavuje 

konsolidace? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

V Pardubicích 28.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


